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Nasz znak: I_12/2024 

INTERPELACJA 

W sprawie korekty tras autobusów (szkolnego, obsługiwanego przez ZTM oraz KPA Kombus) 
w miejscowości Szczytniki ul. Cicha (do ul. Jacka Malczewskiego) 

 

W imieniu mieszkańców oraz swoim własnym proszę o korektę tras autobusów (szkolnego, 
obsługiwanego przez ZTM oraz KPA Kombus) w miejscowości Szczytniki ul. Cicha (do ul. Jacka 
Malczewskiego). Wnoszę o lokalizację dodatkowych przystanków autobusowych  
(w szczególności autobusu szkolnego, którym dzieci dojeżdżają do Szkoły Podstawowej  
w Kamionkach.  

Szczytniki w ostatnim okresie silnie się rozwijają w szczególności ulica Cicha i jej okolice. Wiele 
dzieci ze względu na odległość (np. mieszkańcy osiedla zlokalizowanego przy ulicy Jacka 
Malczewskiego), każdego dnia mieszkańcy muszą dowozić na przystanek oddalony o ponad 
kilometr od miejsca zamieszkania. Osiedla wciąż się rozbudowują, i będą zapewne powstawać 
kolejne nowe. W związku z powyższym rozwiązanie tego problemu i rozważenie umiejscowienia 
dodatkowych przystanków autobusowych jest w pełni zasadne.  

W celu wprowadzenia linii autobusowych w ulicę Cichą w Szczytnikach, niezbędna jest infrastruktura 
(miejsce gdzie autobus mógłby zawrócić). Bez bezpiecznego miejsca zawracania w mojej ocenie nie ma 
możliwości wprowadzenia zmian w kursach linii autobusowych. Idealnym rozwiązaniem byłaby „pętla 
na skrzyżowaniu ulicy Cichej i Malarskiej lub w ulicy Jacka Malczewskiego (droga gminna o znacznej 
szerokości).  

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.  

 

       Z wyrazami szacunku 

              Jerzy Walczyk 

Załącznik: 
Wniosek mieszkanki  



 
-------- Oryginalna wiadomość -------- 

Od:  

Data: 03.01.2024 14:18 (GMT+01:00)  

Do: jerzy.walczyk@rada.kornik.pl  

Temat: Dodatkowy przystanek dla autobusu szkolnego do Szkoły Podstawowej w Kamionkach  

 

Dzień dobry, 

Bardzo proszę o pomoc w realizacji mojej prośby odnośnie dodatkowego przystanku dla autobusu 
szkolnego do Szkoły Podstawowej w Kamionkach.  

Mieszkamy na nowo powstałym Osiedlu przy ulicy Jacka Malczewskiego w Szczytnikach. Mój syn 
uczęszcza do klasy 3 Szkoły Podstawowej w Kamionkach i codziennie jestem zmuszona zawozić go na 
przystanek, gdyż nie jest w stanie ze względu na sporą odległość sam na niego dotrzeć. Na przystanek 
Szczytniki Pętla od naszego Osiedla jest 1.6 km, ponadto droga jest zupełnie nieoświetlona.  

Mam jeszcze roczne dziecko, które często choruje i codzienne odwożenie mojego syna na przystanek 
jest dla mnie ogromnym problemem logistycznym. 

Osiedle wciąż się rozbudowuje, pewnie powstanie kolejne, dlatego też proszę o rozwiązanie i 
rozważenie dodatkowego przystanku dla autobusu szkolnego. 

 

Z poważaniem  


